
terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 082/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 008/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição e instalação de janelas de vidro temperado para atender às necessidades da 
Prefeitura Municipal de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: RAIR SA TELES BISPO, inscrita no CNPJ sob nº 39.750.042/0001-85, com 
sede na Rua Elsio Guanases, 128, Centro, nesta Cidade.  
Valor Homologado:  R$ 12.723,00 (doze mil, setecentos e vinte e três reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo 
Ação:  1016 - Construção e Revitalização de Prédios Públicos 
Classificação Econômica: 4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 
Fonte: 00-Recursos Ordinário 
Prazo de Vigência: 29/04/2022 a 29/04/2023. 

 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55BF10EEEB03BDC9B3C53389A9C8251


		2022-05-03T12:03:16-0300




